
 

1 
 

             Wrocław, dnia 03.11.2022 r. 

 
 

                 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)                       

pn.: „KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W OBIEKTACH I NA TERENIE ASP                          

IM. EUGENIUSZA GEPPERTA WE WROCŁAWIU”, znak sprawy: ZP-1/09/2022. 

CZĘŚĆ NR 2 pn.: „UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W DOMU STUDENCKIM ASP I NA TERENIE 

ZEWNĘTRZNYM PRZY UL. H. POBOŻNEGO 9 WE WROCŁAWIU”. 

 

        Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1-2 w związku z art. 263 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej 
ustawą Pzp, informuje, że dokonał powtórnego wyboru najkorzystniejszej oferty, na część nr 2 pn.: 

„UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W DOMU STUDENCKIM ASP I NA TERENIE ZEWNĘTRZNYM PRZY 
UL. H. POBOŻNEGO 9 WE WROCŁAWIU”. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
 
KFK Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

 

Cena oferty brutto: 65 203,44 zł 
 

 
Uzasadnienie: 

       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu - Wykonawca spełnia 

warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferta Wykonawcy: KFK Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87,                 

00-844 Warszawa, otrzymała maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów wyboru i oceny ofert 

określonych w rozdziale XXIV Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj.: 

kryterium k1 cena - waga kryterium 60% - 60,00 pkt,  
kryterium k2 oferowana częstotliwość sprzątania suszarni 

 powyżej wymaganej - waga kryterium: 10% - 10,00 pkt, 

kryterium k3 oferowana częstotliwość zamiatania pracowni artystycznych powyżej wymaganej - waga 
kryterium: 15% - 15,00 pkt,  

kryterium k4 oferowana częstotliwość zamiatania ulicy i podwórka powyżej wymaganej – waga kryterium: 
15%  - 15,00 pkt, 

razem: 100,00 pkt. 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  
Umowa może zostać podpisana zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni      

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 

2 
 

Na część nr 2 zostały złożone n/w oferty: 

 
L.p. Nazwa  i adres 

Wykonawcy 
Kryterium 

k1  
cena - 
waga  

kryterium: 
60% 

Kryterium k2 
oferowana 

częstotliwość 
sprzątania 
suszarni 
waga 

kryterium: 
10% 

Kryterium k3  
oferowana 

częstotliwość 
zamiatania 
pracowni 

artystycznych 
 waga 

kryterium: 
15% 

Kryterium k4 
oferowana 

częstotliwość 
zamiatania 

ulicy i 
podwórka 

waga 
kryterium: 

15% 

Razem: 

1. KFK Sp. z o.o.,             
ul. Grzybowska 87,      
00-844 Warszawa                                                                                                    

60,00 pkt  10,00 pkt    15,00 pkt   15,00 pkt 100,00  pkt 

2. Ekoenergia Sp. z o.o.,   
ul. Wojska Polskiego 9-

11/23, 45-862 Opole 

56,48 pkt  10,00 pkt    15,00 pkt   15,00 pkt    96,48 pkt 

3. Praxima Krakpol          
Sp. z o.o. Lider,                      
ul. Dworcowa 2,          
32-540 Trzebinia 
Impel Facility Services 
Sp. z o.o. – Partner,     
ul. Słonimskiego 1,      
50-304 Wrocław 

54,06 pkt  10,00 pkt    15,00 pkt   15,00 pkt    94,06 pkt 

4. ABC-Service Sp. z o.o., 
ul. Bolesławiecka 15, 53-
614 Wrocław 

47,67 pkt 10,00 pkt   15,00 pkt   15,00 pkt   87,67 pkt 

5. Wikami, Katarzyna 
Łukowicz, Wojciech 
Szermach, Spółka Jawna, 
ul. Stawowa 33A, 55-080 

Mokronos Dolny              

45,07 pkt 10,00 pkt   15,00 pkt   15,00 pkt   85,07 pkt 

6. Security & Cleaning 
System Sp. z o.o. Lider, 
ul. Racławicka 15/19,                    
53-149 Wrocław 
Security & Cleaning 
System Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa, ul. 
Racławicka 15/19, 53-149 
Wrocław 

44,97 pkt 10,00 pkt    15,00 pkt   15,00 pkt   84,97 pkt 

7. Spółka Inwestycji 
Górniczych Sp. z o.o. ul. 
Jagiellońska 4,    44-100 
Gliwice                                                                                            

34,34 pkt 10,00 pkt   15,00 pkt  15,00 pkt   74,34 pkt 

 
Ponadto Zamawiający informuje: 

 

1) Wobec braku pisemnego wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą przez 
Wykonawcę - Firma Handlowo-Usługowa Artem, Natalia Marcinkowska, ul. Wąska 16, 64-111 Lipno, 

Zamawiający odrzucił jego ofertę na część nr 2 postępowania, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 
Pzp.                      

  

Uzasadnienie faktyczne: 
       Do w/w Wykonawcy w dniu 18.10.2022 r., przy zastosowaniu środków komunikacji elektronicznej, 

wysłane zostało wezwanie do przedłużenia terminu związania ofertą. Wskutek braku pisemnego wyrażenia 



 

3 
 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 

Pzp, odrzucił ofertę w/w Wykonawcy. 
 

2)  Wobec uchylania się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (część nr 2) przez 
firmę: Usługi Techniczno-Budowlano-Melioracyjne, HYDROTECH, Sp. z o.o., ul. Powstańców Styczniowych 

2/103, 62-510 Konin, Zamawiający odrzucił złożoną ofertę, na podstawie art. 263 ustawy Pzp.  

 
Uzasadnienie faktyczne: 

       Do w/w Wykonawcy w dniu 14.10.2022 r. oraz 24.10.2022 r., przy zastosowaniu środków komunikacji 
elektronicznej, wysłany został plik z  umową (DZP/13/10/2022) dotyczącej części nr 2  postępowania,           

w celu podpisania (podpisem kwalifikowanym) i odesłania go przez Wykonawcę. Pomimo braku kontaktu 
ze strony f-my: HYDROTECH, Zamawiający wyznaczył cztery kolejne terminy na zawarcie umowy, ostatni 

na dzień 27.10.2022 r. do godz. 10:00. Wskutek braku odpowiedzi, Zamawiający na podstawie art. 263 

ustawy Pzp, odrzucił ofertę w/w Wykonawcy i dokonał ponownego badania, i oceny ofert spośród ofert 
pozostałych w postępowaniu  Wykonawców. 

         
 

 

 
 

 
      Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
           prof. Wojciech Pukocz 

 

 

 

 


